
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
міського голови

46. о/> <£$<&) м. Лисичанськ № / А с

Про проведення перевірки відповідно 
до Закону України «Про очищення влади»

“З метою виконання вимог Закону України "Про очищення влади", відпо
відно до Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо засто
сування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону 
України "Про очищення влади", затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16.10.2014 № 56, керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

зобов’язую:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення 
влади», щодо:

- Ольги ПОЛОЗОВОЇ, архівіста І категорії трудового архіву Лисичансь- 
кої міської ради.

- Юлії ЧУМАКОВОЇ, архівіста І категорії трудового архіву Лисичанської 
міської ради

2. Відділу юридичної та кадрової роботи Лисичанської міської ради орга
нізувати перевірку відповідно до Закону України «Про очищення влади».

3. Відділу з питань внутрішньої політики, зв’язку з громадськістю та ЗМІ 
розмістити розпорядження на офіційному веб-сайті міської ради.

4. Контроль за виконанням розпорядження лишаю за собою.

Міський голова Сергій ШИЛІН


